Superscriptio talis erat,

*Validis ac Honestis amicis nostris, Nobilitati, ac Ciuitatibus
Prouinciæ Transyflulanae.*

*Hæc præcedentia Exhibita vnà cum Relatione ad Sac. Cæs. Maiestatem,
in Latinum sermonem translata sunt per Theodorum Grami-
neum Ruremondanum, Iuris L.*